Latvijas 2014.gada individualais ¢empionats
Viriesi, piekSsacikstes, GTK "NAMEJS" sporta zile, Ranka dambi 24a

spelétaju saraksts, virieSi

GIFE

©
Nr Persona Dz. dat. Klubs Vieta ;g ‘S Reit.
g >
1 1 Kartuzovs Olegs 90587 us Riga 1 1928
2 2 Reinholds Artdirs 90188 us Riga 2 1876
3 3  Vasiljevs Sandijs 170872 Ezermala 1 Liepaja 3 1827
4 4  Sidorovs Igors 70487 us Riga 6 1687
5 5 Reinholds Dainis 220290 FloTe Césis 7 1645
6 6  Vanags Ingus 90782 RTU Riga 9 1604
7 7 Maslovs Leonids 160193 US Riga 10 1581
8 8 Silins Juris 270755  Preilu BISS Preili 11 1577
9 9 Svikis Janis 20192 GTK Aloja Mazsalaca 14 1566
10 10  Lutinskis Emils 260395  Preilu BISS Preili 15 1565
11 11 Kuda Maris 120783 GTK Namejs Riga 16 1551
12 12  Mineikis Ramuns 140573 OVIO Liepaja 21 1504
13 13 Eihmans Gints 141090 RTU Riga 23 1446
14 14 éévéjs Ugis 300774 US Riga 25 1380
15 15 Siljanis Kalvis 60487  GTK Namejs Riga 26 1363
16 16  Freibergs Maris 20786 RTU Riga 28 1355
17 17 Kasparans Reinis 290790 GTK Namejs Riga 29 1347
18 18  Cugunovs Sergejs 230556 GTK Namejs Riga 30 1346
19 19  Kapellers Uldis 301275 OVIO Liepaja 32 1322
20 20 Sénhofs Guntis 90551  GTK Hercogs Kuldiga 33 1265
21 21  Kuceba Sergejs 220978 GTK Namejs Riga 34 1204
22 22 Suvalovs Ivars 280168 GTK Hercogs Kuldiga 38 1130
23 23 Balonuskovs Mihails 150297 GTK Namejs Riga 39 1125
24 24 Jahontovs Kirils 250391 RTU Riga 40 1124
25 25 Nefedovs Jurijs 101273  GTK Namejs Riga 41 1112
26 26  Gmiraks Jevgenijs 180890 Ventspils 42 1091
27 27  Jovlevs Maksims 190688 US Riga 43 1089
28 28  Krimin$ Andris 70764 Jékabpils SC Jekabpils 44 1086
29 29 Motorins Aleksandrs 240570 GTK Namejs Riga 47 1055
30 30 Svikis Ervins 31260  GTK Aloja Mazsalaca 48 1047
31 31 Svikis Martins 20192  GTK Aloja Mazsalaca 50 1021
32 32 Bergs Anrijs 81064  Salaspils GTK Salaspils 53 1010
33 33  Cirulis Maris 290677 GTK Namejs Riga 57 986
34 34  Golubevs Nikolajs 271276  SSB Jirmala Jurmala 59 960
35 35 Jékabsons Gunars 71140 OVIO Liepaja 61 939
36 36 Mera Rolands 170694 US Riga 62 937
37 37 Plusés Olegs 71060 oVIO Liepaja 63 917
38 38 Kulbins Nikolajs 81059 us Riga 66 900
39 39 Cildermanis Egmonts 290582 GTK Namejs Riga 68 895
40 40 Kosopalovs Pavels 220886 US Riga 69 887
41 41  Cirulis Armands 260288 GTK Namejs Riga 71 880
42 42  Pitkevics Marks 230996 Kuldigas BJSS Kuldiga 72 871
43 43  Lesnicenoks Janis 140588 GTK Namejs Riga 74 870
44 44  Berezkovs Vadims 230970 Salaspils GTK Salaspils 75 870
45 45  Dvarons Normunds 160773 GTK Hercogs Kuldiga 76 854
46 46  Skore Edgars 20694 GTK Hercogs Kuldiga 78 841
47 47  Atmats Edijs 190381 GTK Hercogs Kuldiga 79 835
48 48 Sikkins Sergejs 280163 LV-22 Riga 82 829
49 49  Ambergs Aksels 191266  Preilu BJSS Preili 91 786
50 50 Kravinskis Kristers 240896 Kuldigas BISS Kuldiga 92 786
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Nr

51
52
53
54
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56
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Persona

Mdrnieks Ainars
Vilkaste Reinis
Cugunovs Aleksejs
Steinerts Raimonds
Volosins Aleksandrs
Avdjukevics Janis
Birjukovskis Valérijs
Garaba Maksims
Ozols Guntis
Balbieris Aivars
Gebauers Kristaps
Kursinskis Martins
Kokins Aivars
Krimins Harijs
Bukains Sergejs
Matusévics Vilnis
Medvedjevs Sergejs
Kuznetsov Aleksey
Suslovs Artjoms
Boiko Jurijs
Farbtuhs Valérijs
Cemirtans Andrejs
Zariné Andris
Jankovskis Dainis
Rinkovics Verners
Surikovs Pavels
Reinholds IImars
Filipovs Jevgeénijs
Incenbergs Aris
Porietis Eriks Kristians
Sinica Aleksandrs
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Dz. dat.

80885
121196
270994

20671
190751

50976
270964

71097
230573
210650
300999

10699
291064

60852
280665

61173
210580

60899
250298
200370
130202
171099

80965
280854
230481
180350

10855
140784

60898
250901
221094

Klubs

Preilu BISS
FloTe

GTK Namejs
Tukuma SAK
us

GTK Hercogs
us

GTK Namejs
GTK Namejs
SSB Jurmala
Kuldigas BJSS
Kuldigas BJSS
Jékabpils SC
us

GTK Namejs
GTK Namejs
GTK OLIISA
Rigas 3.BJSS
Rigas 3.BJSS

GTK Namejs
GTK Namejs
SSB Jarmala
us

Dartija
LV-22

FloTe

FloTe
Kuldigas BJSS
Rigas 3.BJSS
us

Vieta

Preili
Cesis
Riga
Tukums
Riga
Kuldiga
Riga
Riga
Riga
Jdrmala
Kuldiga
Kuldiga
Jekabpils
Riga
Riga
Riga
Riga
Riga
Riga
Riga
Riga
Riga
Jarmala
Riga
Iecava
Riga
Cesis
Cesis
Kuldiga
Riga
Riga

Reitinga
vieta

782
775
753
738
685
676
671
559
657
620
577
542
518
516
478
451
428
424
414
410
404
390
360
352
331
269
238
234
233
226
139
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Nr

1 101
2 102
3 103
4 104
5 105
6 106
7 107
8 108
9 109
10 110
11 111
12 112
13 113
14 114
15 115
16 116
17 117
18 118
19 119
20 120
21 121
22 122
23 123
24 124
25 125
26 126
27 127

Persona

speletaju saraksts, sievietes
Mahauri Insana
Kartuzova Olga
Vinerte Antra
Rusinova Diana
Vé&ja Ieva

Ilkena Inta

Rocane Daina
Zabalujeva Viktorija
Kuzmane Gunta
Homica Aldona
Zagere Skaidrite
Upite Mara

Isajeva Alina
Mazjane Ieva
Majorova Viktorija
Voldipa Laura
Meinarda Laura
Sirotkina Svetlana
Jasuka Beate
Urbane Violeta
Markova Anna
Rabinovi¢a Maija
Piliksere Dace
Zimina Anastasija
Adamaite Kristine
Azizkhodjaeva Farogatkhon
Bulmeistere Arina
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Dz. dat.

270898
250162
40285
60197
51070
61083
90763
250695
10163
100970
231276
300460
210895
91290
120297
151082
250687
10770
280400
150396
130600
20796
20283
180798
50282
210499
300196

Klubs

Rigas 3.BJSS
us

us

us

SSB Jirmala
us

FloTe

Preilu BISS
us

Jékabpils SC
SSB Jurmala
us

Preilu BISS
SC Mémele
Rigas 3.BJSS
FloTe

GTK Aloja
Bez kluba
Dartija

Rigas 3.BJSS
Dartija

GTK Namejs
FloTe

GTK Namejs
GTK Namejs
Rigas 3.BJSS
Rigas 3.BJSS

Vieta

Riga
Riga
Riga
Riga
Jarmala
Riga
Césis
Preili
Riga
Jekabpils
Jarmala
Riga
Preili
Bauska
Riga
Césis
Aloja
Riga
Iecava
Riga
Iecava
Riga
Césis
Riga
Riga
Riga
Riga

Reitinga
vieta

101
105

Reit.

1665
1653
1492
1153
1061
1035
1034
1025
1018
1000
943
941
812
752
699
649
641
381
349
273
253
222
55
52
46
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GIFE

Sestdien, 22.februari

Latvijas 2014.gada individualais cempionats
Viriesi, piekSsacikstes, GTK "NAMEJS" sporta zalé, Ranka dambi 24a

plkst. 14:30

1.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
13 |Eihmans Gints RTU
36 [Mera Rolands us
39 [Cildermanis Egmonts GTK Namejs
60 (Balbieris Aivars SSB Jiirmala
62 |Kursinskis Martins Kuldigas BJSS
Svétdien, 23.februari plkst. 11:00
2.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
14 |Savejs Ugis us
37 |Plusés Olegs oVIO
41 Cirulis Armands GTK Namejs
56 |Avdjukeviés Janis GTK Hercogs
64 |Kramins§ Harijs us
Svétdien, 23.februari plkst. 11:00
3.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
15 |Siljanis Kalvis GTK Namejs
35 |Jekabsons Gunars oVIO
38 |Kulbins Nikolajs us
59 |0Ozols Guntis GTK Namejs
63 |Kokins Aivars Jékabpils SC
77 |Reinholds Ilmars FloTe
Sestdien, 22.februari plkst. 10:00
4.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
16 |Freibergs Maris RTU
33 [Cirulis Maris GTK Namejs
40 |Kosopalovs Pavels us
61 [Gebauers Kristaps Kuldigas BJSS
73 | Zarip$ Andris SSB Jiirmala
80 [Porietis Eriks Kristians |Rigas 3.BJSS
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Sestdien, 22.februari

plkst. 10:00

5.grupa Kol.biedrs Punkti [ Vieta
17 (Kasparans Reinis GTK Namejs
34 |Golubevs Nikolajs SSB Jiirmala
42 |Pitkevics Marks Kuldigas BJSS
58 Garaba Maksims GTK Namejs
68 [Kuznetsov Aleksey Rigas 3.BJSS
Sestdien, 22.februari plkst. 14:30
6.grupa Kol.biedrs Punkti [ Vieta
18 [Cugunovs Sergejs GTK Namejs
32 |Bergs Anrijs Salaspils GTK
45 |Dvarons Normunds GTK Hercogs
57 |Birjukovskis Valérijs us
65 [Bukains Sergejs GTK Namejs
78 |Filipovs Jevgenijs FloTe
Svétdien, 23.februari plkst. 11:00
7.grupa Kol.biedrs Punkti [ Vieta
19 [Kapellers Uldis oVvIO
31 |Svikis Martin$ GTK Aloja
43 |Lesni¢enoks Janis GTK Namejs
55 [VoloSins Aleksandrs usS
66 |Matusévics Vilnis GTK Namejs
81 |Sinica Aleksandrs usS
Sestdien, 22.februari plkst. 10:00
8.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
20 |Senhofs Guntis GTK Hercogs
29 |Motorins Aleksandrs GTK Namejs
44 |Berezkovs Vadims Salaspils GTK
54 |Steinerts Raimonds Tukuma SAK
67 |Medvedjevs Sergejs GTK OLIISA
79 |Incenbergs Aris Kuldigas BJSS
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Sestdien, 22.februari

plkst. 14:30

9.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
21 [Kuceba Sergejs GTK Namejs
30 [Svikis Ervins GTK Aloja
46 [Skore Edgars GTK Hercogs
52 |Vilkaste Reinis FloTe
72 |Cemirtans Andrejs GTK Namejs
Sestdien, 22.februari plkst. 14:30
10.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
22 |Suvalovs Ivars GTK Hercogs
28 |Kriimin§ Andris Jeékabpils SC
49 [Ambergs Aksels Preilu BJSS
53 |Cugunovs Aleksejs GTK Namejs
71 [Farbtuhs Valérijs GTK Namejs
76 |Surikovs Pavels LV-22
Svétdien, 23.februari plkst. 11:00
11.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
23 |Balonuskovs Mihails GTK Namejs
27 |Jovlevs Maksims us
47 |Atmats Edijs GTK Hercogs
51 |Miirnieks Ainars Preilu BJSS
70 [Boiko Jurijs 0
75 |Rinkovi¢s Verners Dartija
Sestdien, 22.februari plkst. 10:00
12.grupa Kol.biedrs Punkti| Vieta
24 [Jahontovs Kirils RTU
25 |Nefedovs Jurijs GTK Namejs
48 |Sigkins Sergejs LV-22
50 [Kravinskis Kristers Kuldigas BJSS
69 [Suslovs Artjoms Rigas 3.BJSS
74 [Jankovskis Dainis us
1.vietu ieguveji izcina tiesibas startet finalsacensibas Ventspill.
2.vietu ieguveji iegiist vel vismaz piecas celazimes uz finalsacensibam Ventspili saskapa ar LGTF reitingu
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Svétdien, 23.februari

Latvijas 2014.gada individualais cempionats
Sievietes, piekSsacikstes, US sporta zale, Kr.Valdemara 48

plkst. 11:00

1.grupa Kol.biedrs Punkti [ Vieta
1| 111|Zagere Skaidrite SSB Jiirmala
2| 116 |Voldina Laura FloTe
3| 117 |Meinarda Laura GTK Aloja
4] 122 |Rabinovi¢a Maija GTK Namejs
5[ 118 |Sirotkina Svetlana Bez kluba
6 | 126 |Azizkhodjaeva Farogatkhon [Rigas 3.BJSS

Svétdien, 23.februari plkst. 11:00

2.grupa Kol.biedrs Punkti [ Vieta
1] 112 |Upite Mara uUsS
2 [ 115|Majorova Viktorija Rigas 3.BJSS
3 [ 123|Piliksere Dace FloTe
4| 121 (Markova Anna Dartija
5[ 124 [Zimina Anastasija GTK Namejs
6| 127 | Bulmeistere Arina Rigas 3.BJSS

Svétdien, 23.februari plkst. 11:00

3.grupa Kol.biedrs Punkti | Vieta
1[113|Isajeva Alina Preilu BJSS
2| 114|Mazjane Ieva SC Meémele
3| 119 |JaSuka Beate Dartija
4] 120|Urbane Violeta Rigas 3.BJSS
5| 125 |Adamaite Kristine GTK Namejs
6

1.-2.vietu ieguvejas izcina tiesibas startet finalsacensibas Ventspilt
3.vietu ieguvéjas rezerve uz brivo vietu reitinga kartiba
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